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Gray Snowboardsld. Sufing&Skateboading®SA Y ANA 7 ENZMEEE IV O ZT7HEEY IBBERVWIIUYRNEE—V P TEBRA/—KR—K2&H
L TI1998FICALB LT, ZORMBORINETF AV NT NANT =YV AR/ —R—RTFVRELTRB O ERNTIVS, ERBOEMT TV RE
BRBY.TINTAVE—NRBTRTHRAR . FHLRENEZRTH—TOMAEDRICED WENTELLW I(T7REELV BHATHEHO—D
—DEBKEE. 1/100mmEMOIATT7OT7AIN (JYRATODEENFVADZE) BTN THBARHTHS. HOREHSBRHME. FNEVEDVE
DELETRIAL TOEERSZIZNGRAY T/ OV~ BE.BAERT7 7/ M) — BB ELYPEICOEEERER/ S HALICREZET7/MN) —TOIAZTRL—
2avERk. ESICEBEOR/—R—KEBRLTWVWD,

ENGINEERED
Y (/‘@ [Engineered with GRY progressive inspirations./Z3>t7r&L/ZGRY Lab7O0& 7M. EHHEEZ (A AEL—23Y)%60T
ERV Q\\ BHSNBA/—K—RTH3B,

INSPIRATIONS.

&]éd Y snvowzoarps

Advanced Technology o Snowboards Design.

2023-2024 GRAY SNOWBOARDS.

[FREESTYLE CATEGOLY] O #Ftav€7ME A/ —KR—FT12J
DN—RELD [F—VHEIZERIC. CFEERIATAVITRAZAILD
IvtYAETSAL ATIAV-—DOREKRT—I T 2EIEWDIERS
TY9.GRAYZ. D—T12JhTT)—-DHR-RARTRAERLERE
FM#ESN%. FREESTYLE CATEGOLYD R—RERICT1—RNvIL
TOEY, SELFERFATAVITAZAUNPBOHOEEAEN HOTH.
TARTDTIVZVIRBRAE—RPEDFEVE—2DEEENBHETT,

REHOBEENRAVIFLUEH [1YF el ODRBICE2FEHH Y
TR 2ERMILTBDIENTEERLL.

TRUN&TRICKI &WSaY&7hZBEBELLZBLZZMACH (Y /N)
=X Y —ZAVEH L [ver.ClICE>T . M BEERETO
MvoZmREICLETD .

23-24EFNDORAREICOVTEHEIOTHOBEI KRELL KOFERH]
ZOBETHOELTAMGEERYEEATLE. ARSI 4—P—RIC

KEBFRLLPBEDPTET . UE— M PROORAREI—T1>J. FAK
FTEH F-LIME—BIFIOLIMB.RETHELLTHERVTA
TAVTEDICRRERITTOET,

BHTIV-—DORBEIAL—ER. EDOLDICHRTNITESICRDAT —
INEFIEEIFTKNBR-RICBBZDERICETVET, BICIK.SET
ICEOVHLORBT.BRAOR-RFIIOVWTTAAv>aryLEd. Eh
S5EMELT. —D—DHEFICL TV ERZ—FHITOTVET,

[CARVING CATEGOLY| TR XL ZMDEZ P HikE KIEIC
KRU.EHHBXZIN - JSAAVEXR—2a>OBEZ AR £ .

GRAY SNOWBOARDS 23-24 LINE UP.
B .BESORFERICTEALSEZL,

CENIUS [Camber]
N

SINGLE CAMBER

CENIUS [Cam / Roc]
s’

HYBRID CAMBER&ROCER

PRODICY
N

SINGLE CAMBER

S
<

STYLE

SCGUVOEMIC

category

LINE UP

ALL MOUNTAN SN EEEEN

S PEEDHNEEEES

PARK RIDING HENEEEEEED
STREET STYLE HEEEEEEEN
GROUND TRICK HEEEEEES
FLEX RATE HEEESER

&PI0 TRICKSTICK [iz2]
A A

ACTIVE CAMBER ACTIVE CAMBER

ALL MOUNTAN mEEEN

S PEEDENENEER

PARK RIDING HEEEBEEER
STREETSTYLE HEEEEEER
GROUNDTRICK NN EEEEEEES
FLEX RATE HEEEN

SHRED
v

GULLWING W CAMBER

ALL MOUNTAN SEEEEEEER

S PEEDEEEEEEEEEDE
PARK RIDING HEEEBEEER
STREETSTYLE HEEEEEN
GROUND TRICK MEEE®N

FLEX RATE HSEEEEEESR

R.P.M.
~—

HYBRID CAMBER&ROCER

AY O

\/
?

i

ALL MOUNTAN SN EEEEN

S PEEDHENEEEER

PARK RIDING HENEEEEEED
STREET STYLE HEEEEEEEN
GROUND TRICK HEEEEEES
FLEX RATE HEEEER

ALL MOUNTAN NEEEES

S PEEDHNEEEER

PARK RIDING HENEEEEEN
STREET STYLE HEEEEEEEN
GROUNDTRICK HEEEEEEEES
FLEX RATE HEEED

ALL MOUNTAN mEEEN

S PEEDENENNEER

PARK RIDING HEEEBEEER
STREETSTYLE HEEEEEER
GROUNDTRICK HEEEEEEEED
FLEX RATE HEEEN

ALL MOUNTAN mEEEN

S PEEDENENEER

PARK RIDING HEEEBEEER
STREETSTYLE HEEEEEER
GROUND TRICK NN EEEEEEED
FLEX RATE HEEEN

oug-x LOVEBUZZ 48 LOVEBUZZ 52 LOVEBUZZ 56

SINGLE CAMBER SINGLE CAMBER SINGLE CAMBER S-LOW CAMBER
i |

i I
: _ ‘l i |

i1

i

ALL MOUNTAN SN SEEEEEES
S PEED HBNEEEEER
PARK RIDING HEE®

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HEEEN

LOVEBUZZ 57 [CAMBER]
N

SINGLE CAMBER

ALL MOUNTAIN MEEEED

S PEEDBREEEEEED
PARK RIDING HEEEERED
STREET STYLE BEEEEEER
GROUNDTRICK NEENENEEN
FLEX RATE WmE®

LOVEBUZZ 57 [ROCKER]

———
POWDER ROCKER

ALL MOUNTAN HESEEEEEES
S PEEDEEEEEER
PARK RIDING HEE®

STREET STYLE BN

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HENEEER

LOVEBUZZ 58
N

SINGLE CAMBER

.M iN f‘ *[u

ALL MOUNTAN SN SEEEEEES
S PEEDEEEEEER
PARK RIDING HEE®

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HINEEEER

LOVEBUZZ 62
N

SINGLE CAMBER

A ElE]
Ao eI5)

g

ALL MOUNTAN HESSEEEEEES
S PEED HBNEEEEER
PARK RIDING HEE®

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HINEEEER

ALL MOUNTAN SN SEEEEEES
S PEED EEEEEEEEE
PARK RIDING HEE

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HINEEEER

ALL MOUNTAN HESEEEEEES
S PEED EEEEEEEEE
PARK RIDING HEE

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HINEEEER

ALL MOUNTAN HESEEEEEES
S PEED EEEEEEEEE
PARK RIDING HEE

STREET STYLE HEE

GROUND TRICK HEE

FLEX RATE HEEEEEER

02



FRE

gaTyLE &

eqor

ENCINEERING & TECHNOLOGY

CONSTRUCTION

23/24 GRAY SNOWBOARDSIE. 2 TOEFT AP UvRA7 - UK
VAYFEBETY . SESERBROAMZHAGDE L [D7#lA] ZHA
ICRRE L. BTN CEICBEEBEDNT VY AZBRLTVWEY . £ELETO
BAEMICIE. T7AN=T RN TREL FRFIVEMR h—KRFM.
FLTRFHOBEENRVIFL UMM [V Rel ZHAADEBZE
T .KUBVBIEELEPHERT— )T OmZRELTVET.

[AY R 1y FHEE]

Fiberglass Steel edge

Running base

REINFORCEMENT / FIBERCLASS & METAL

1) il e - 1ABOT77AIN=0F A —hN
(] 2ply e - QBT FAIN—=T A —hN
O 3ply o - BBOTFAIN—=FFA—hK
W 50/50 e fEEDT Z AMAMBEDLLER (HEH50% IS L THEAPE50%)
M 65/35 e DT Z AWM B DLLER (HiEH65% IS L THEA35%)

M IZANASe - BAHBMHECL TRESLNIVORE - BERERFD.
BEBAOR)IFLUHHE (YT Rel

M Titanal - HEEDFEN D . 360" HMEICEEERIET B,

M Fiberglass -+ R—KDTLYIARM—2aVICHBERIEETBVEDIICER
Plate NEHRABRO T 7AN—GSADTL—he NIV T1>
TORMET7Y 7T REMETY DTV TEREIL.

5
e

1ply 50/50 2ply 65/35

ARCHES CEOMETRY

SINCLE
CAMBER

100% 7V =S4 RDHEDF ¥ N—Fv7, FREPFHBORT RS RITEILICD
NTREORICEDTVET ., ZOZET. R—ROLEYHPRELLBICON. EERIIK
FLARRCAOTET. R—NIREEFTROE—INAEMET DIENTEET.

: LS ~ ;
P T T N

BBNFr/\— DBNFr/\—

ACTIVE 5 '
CAMBER w2 e

F—=IRYIABRI VTN Fr 2 N—=IH L T BB RELDBEVREBH Z. hTHICRA
Mo—MITBZEICKY)  FERICIEESICERDPARIC A>T B ERBIC. A—K
DOEHTOEREDESICHELRY  BRTRYELOLPT OB VVREEEZRERER. BT
DF v N—BELODYERL DD BUODHIERBBIEESEHO . RELT—
FI7OT747F¥>N—],

VARIO TR T
CAMBER T T T
BER BER

R=RIZHPDBEER—FZITHE (B ICKV BTV IRPRESENLT
3. HHET—FHRK ROBERPREIAR-—RORAICRESNTOETY , (EREF
IKEENAYEIN 2V TATRVRERZRELHS. FERTON—NRE—>T
BEWIVYTHERELET .

S-CAMBER

WwaLOvH— PBIVFPI—

\/\/
J—=XEEDP SRR TETEAZROYH—REL. AZV ABICIEF v N—%EE
TBHWESFROF Y N—-OvH—, REES. HBEOE V. F—ITY
V7 TV—=FAROBICEASN T [S-Camber]iE. AFYTOF=F]YKE,
BEDHE/—ZAOYH—ICED BHTEVBREEAICKY . SETICHRELEEZED
BOHLWI =2 I EETESES5D.

euLLwinve

B S
FruN— T xpyN—

W CAMBER T

VRO OYA—IC AR FICERENF v N—Z {3 52T 2AMICiFOvh—
MRTHVBHEE. /=X T—IINXDBHVET ., ZOBRARDT7—FHIRIE. 51
TAVIIBRACHIELEDD DT TDAL—AZERBRLTVET,

HYBRID N . -
C,AMBEP & — 5, T < _—
POOKEP PBINOVA—  Frit— WBLOvH—

AEDIMUIZEPHLOY H—THVEDS. AEV AMEF > N—E0D [NAT )y
K-FvoN—-Ovh—]. OvH—EBRE IN—XGR—RRYEILZXRL. DT
2aYP TN TIREBHOROPTE, TNTO TR AFDF v N—EBIE A—K
EZRMITLEBOLODPVELETYD U IICKY YN h—T1 T bFICANT.
FEICOVH—EF T N—DRVIZHERORMIRIZES XD

T E ] _
POWDER Fris i -
ROCKER ~._  Wsuowi— L oknovh—

AR—R2AICEPHBOAYH—HBRED S OVH—DFLEP P T—IMIIICHFE TH
%, ZDZET . DLEBRPEICT B71F T A—ROFIHEHBBRAITZFENTLBEND
IOVIT=FWIRK. ELT )/ —RET—NDTYTT7—IELovW) EBRY. Bk %
BNOYH—ETBIET. EETOHBLN— T TEIBTIENTES,

CORE CONSTRUCTION

A7AVANZ I3V BEMOBHK-AHEDE,
AMOBRESESE T FLEBICIOTERBICREDHYET. R—K
DAFICETYRHRELFN TREVET D R—FOEBRICE>T. KD
ShAWUNSRERVET. DEV. BELREEVSBRT 2ERE. TNE
NEOLNLTERRT DUERDHBPETT. TOAIC. REHSBELE
NI BBRE CEHRERTYNE, ZL TBEZRHOONBEPAICISE
BRVYNEMEABDEZIET . BETHREDEVGRAYRED [100%
TYRDEEIT | ERFHLTVET,

Oe/# BETRELBRAICHL.

O K73 BEOHUEETH—HEIEL
07+ BENSE<BIE - BEEEEL.
O ERERERBVDSBROTES.
O¥92J0% - PRFEHOHIEFICERE,
OV X=TF0 - BEOEBEVWREX—TIL,
Super Light Core

BERETVYROYTINIZEHICL AU —MIE IV VBRE
XA—=T M THEILLZH LWV I7H#H. EPICO = ICHIRAE N,
T7AN—GZATL—hEDREHR T BEERDRFEEML,

&A= BY AN E 35 PR ED ICAAADE TS
Ultra Light Core | +. s T@mENSEL. K—ROBBLICIRIERICHENHY
EH. ERBESPOEVOSEATT. ZOIVARNS IS
VT ETICHAEDERZ T7AN—JSRAZTRT B EIC
FoT BETBEEM. FARBOL/FEQOHUENROSY. B
BRESSOHYEREDHIMAEDEELOITVET,

:

Paulownia Core

VEMPSEEEBROTVBITHEATY .

|

‘ Paulownia (i) EZAMNRT7 7 MEICHAE DB . BEB(LZE

STD Core ll

S5TF—IIAFTEBHAROIYIBICY T AT I ERL 72
HAEDETT.

I

‘ YOGV IENR=RIT A VY —MNBEEER—RhDE %/ — X

Poplar Light Core

ZDZAhaA7ICIE. Quadrax/ 7 A% EERICHA AL E B BICK
. BBEDSOER—V DY EBERREDREERRLTVET,

I

‘ 100% LEDRT 5% FERAL /2. BLEREDO/NFVAORNIT,

SIDE cur

Radial Sidecut
—DOAREHEAO—ER () ZEALEYARDYR, ZOYA

NOSE L | KPYNE EE RO HBYANDYNTT ., EARYFa
I—2avichTH FFITNTALA—ABR—RKOBZE
BBTEET,

3DDOMIMEHRAEE =Y ARV, GRAY TR ET (AE>
M) ICNEBREBREL. /—APET—IUBICIF TR LIS

KEBREEBLTVET. 8- BAOBPI TRy 08
NOSE ﬁ(@ﬁ AL C R IERIZAL— AR BEERL. 51T IR G RO
FARDYIBLoDY EBE Y YT L TRV EPFy
A—TORG GBS TAL—ATT.

TripleRadius Sidecut

MultiRadius Sidecut
5ODMMARAED Y. TLFSTAFAYARDYR, A&

NOSE CRN“ 334 L | YAMOR—RRDEICRENERREREL. /- X HET—
= MUICH T THRLICBPHPBRERBT HEEDANI VLR

FARDYINTT,

SHAPE

J—=RXET—ILDORE FIRICKY.3DDTIL—TICHFELTVET,
Directional Shape | . . sil . oy L £ mt AR~ % (Direction)
TINSGAUI AT, J—AREPPRDICRY) . CFEEAE
GV T1avIiwts. 7RG AIYFTOSIAT1>
SR UBOREC L BSED L AoTOET

NOSE TAIL

Directional Twin Shape DirectionalETwin® %R > 147, T—LEWEH. /—

XD LRETRBY. AEV R Z(YFTDIATA VIR

NOSE TAIL
o8 EEECLANT. NYA—PEETOEREEBD . B
F-RATABI AT TY .
Twin Shape
J=RET—AHESLEALRE ALHROT AT, 21y
NOSE TAL | FTOSAFAUIBIC. /=X F— L OBV BE L GIH

YEEA.

CORE PROFILE

A77077ANER S —AEEDST—I
RIBICHFTOEM (TYRIA7) DEZD
ZDHIR INTVR) TT ., RELSAITFT
TROIDDEATHHY. ZATI2&>TF
ATV T TA—ICEHDPHIET .

Positive BEAZABO I7OEEHILEY (£ E—F) T HEDS
J— ZFAEE BB RS T — L BEEAD I TRPHICITHE
BTV AT, R—NhREE (R AM) A5 BBt
KBRD. BEBELHBEGEROERTRLIBEH TE. AE—K
BEH>TETHERELER—VETHIENTEET.

Even ARV ABBHLE T ELE>TWS7OT771I T . Positive
Profile&Negative Profile® FREKIZG HET. AZV ABT D
HEREDOBMEEZRELSSE. PLRBLAR T BO>TNBI LIS
EOT LARY ARKRNWZEEB/ILTEZ/OT 7ML TY .

A8 ZABPEIHIHEL B TVNBTAT7AITY . AA2 ARD
FL<LOTVBZEILK>T . B—FDR—RDLARYFH D, LLEE)
R—RPRIFEPZLBY. VAV IBL AR AEBLBI IR
VEYT. £ AV AFPBNZET . R—ROM=2a> DB REY
B THELARY FIRERDREZTHEICHL TR A4 DB (FiRE
BREIRDHEHPDUEIHARE) ZLEVBICEEM T R—NH
LTRBBRVNBEEBLHIENTEET .

FLEX

Negative

Twin Flex

HE[RETLYIANE=2, £V E—AZV A Y T4 TT
[GEVAEIRN

Directional Flex

TLYIANRE=2 B T—IVRID RO, EYMNYILIZAEY A
RI2avaEDTH. T—IDNIDBLODPVEDH S,

STIFFNESS

R—=RTLv I A%Z10REE (BEDPRKZVEDRLY) STIFFNESS
THRLTWOWETN-W-TIE/—X-TITAN-FT—IL 3.6 3.6
DILYHAEELTHYNETOUFHSALEE o O

BYAYTLY IR RBRBETIVIETALITaF N w T
WLy IREWSZEZRLTVET,

" CONVEX _BA‘_S’E
Top seat
t BEE

A/ —R—RDBEBF. ZDFATAVTEBICKOTTTYMIAYNYIATH S
CENBETT, AVTATRETRE—EL D5 BYELRREEDED TR
KLTLEWEY . GRAY SNOWBOARDST . 7LV ETNEEETNT
DEFINCEVWT BEAZIAVANY I AR (D) IS EFTOET . &z, AUy
JANESH. EZU— XL THEICIVPA—ILERTVET .

o
b
snowboards
9 made i japan

GRAY T3 EEEFBAKVABR Y MV IEZEBZENTED LD &V U—X
ICBEVTTFD2xAMTA Y —NEBDAATVEY . AZV AP Y MY IEICD
WTIE HEREZREL TOEEA. A/ —KR—NE FAE—DPRERELAL BT
FEINETHY . FROFHTAEY ABEAELRRVEY . Fe. LYY IIZDNT
B FADBERATRLVEZZTVET . A—ROFVBKIE, Y\ I/BTHREL
EL. Y E—AEV ATRFZRE. £y I LERETIR. ALR—RTETr—Y
VUDRELRBIET . GRAY TRV ALV RABHSENAR Y ABET. 24—
BOAPSEYMNYILIEHE T SESERBERD YTV IRICE VN THZ DHRE
P100%RIEESNB LT EERETL. B ET ANERYBEL TVET,

03

04



roesT!LE

eE/WUg [Camber] >—=72-%+v>ri—

FIYN—TDARL—=bI¥2TRAO—TRAELNEE.

0¢Ifg(l0'1‘

I7—RBEICTF—=DALIEEIVRTLY IR YL,
ROOEWIYIEYI—RT AT TINGA U DF U N— TN A > BEENFTLYIRNT VAT FYA—TO
BIPTY T IDRERRERL TV B, E5IC. TSV TORELED T I HEENS AW THRT B
TU-ARANEREBRT CHALLEET L.

MODEL

Length
Effective Edge L.
Contact Length
Waist Width

Sidecut Rudius

Sidecut Offset
Nose Length
Nose Width
Nose Hight
Tail Length

Tail Width
Tail Hight
Camber
Rocker
Stance Width
Insert Quantity
Stance Setback
EDGE
Sidewall Angle
Sidewall Color
Running Base Material

Stiffness

2ply 70/30
Ultra Light Core

2ply 50/50+
1ply 90/10

GENIUS 40
[CAMBER]
1400
1090
1040
235

7800/7500/7200/
7500/7800

0
180.0
273.0
45.4
180.0
273.0
45.4
8.0

440-560

Twin Twin Flex

GENIUS 44
[CAMBER]
1440
1130
1080
238

8200/7900/7600/
7900/8200

0
180.0
277.0
45.4
180.0
277.0
45.4
8.0

440-560

GENIUS 49
[CAMBER]
1490
1170
1120
246

8600/8300/8000/
8300/8600

0
185.0
286.0

46.9
185.0
286.0

46.9

10.0

500-620
12+12

0

1.8mm/stainless
25°

IS 7700 Natural

Negative

GENIUS 52
[CAMBER]
1520
1200
1150
248

8800/8500/8200/
8500/8800

0
185.0
289.0
46.9
185.0
289.0
46.9
10.0

520-640

MultiRadius

Single Camber

GENIUS 55
[CAMBER]
1550
1230
1180
250

9000/8700/8400/
8700/9000

0
185.0
292.0

46.9
185.0
292.0

46.9

12.0

520-640

SGYVOEMONS

23-24 MODEL FUNCTION

W BBEDOULTRA LIGHT CORE
BV IAT TNIAVTLYIR
B NAA—RV-AFVLATYY

B #& (5R) YK hvbh

B ZHEISEEBRSFOIS7T700V -
BT HAUETIVRTY

eE”/”S‘ [0am/Pac] S—ZF R FvLOvYy

GIMIDINT A=V AERARICKRIETSH.
FroNnN=-8&OyH—7—FZERBLENATVYR-F¥LOvIETIN,

[ROOBEMIVvIESa— TV TIEWSGENIUST IR AV DERIC. BRAAIDOEPHHEOYH—EREZ AFED
FYUN—=IZEOTIFNIDFOICHABEEINENATIYR-TIYAY, TV T RAEF U N=KYERRVTNIRES
NTHY. ISNIDR~ ERETHIST BN /NTF—T 2 ZK—K,

MODEL

Length
Effective Edge L.
Contact Length
Waist Width

Sidecut Rudius

Sidecut Offset
Nose Length
Nose Width
Nose Hight
Tail Length

Tail Width
Tail Hight
Camber
Rocker
Stance Width
Insert Quantity
Stance Setback
EDGE
Sidewall Angle
Sidewall Color

Running Base Material

Stiffness

2ply 70/30

Ultra Light Core

2ply 50/50+
1ply 90/10

GENIUS 40
[Cam/Roc]

1400

1090

1040
235

7800/7500/7200/
7500/7800

0
180.0
273.0
45.4
180.0
273.0
45.4
8.0

440-560

Twin Twin Flex

GENIUS 44
[Cam/Roc]

1440

1130

1080
238

8200/7900/7600/
7900/8200

0
180.0
277.0
45.4
180.0
277.0
45.4
8.0

440-560

L @)

GENIUS 49
[Cam/Roc]
1490
1170
1120
246

8600/8300/8000/
8300/8600

0
185.0
286.0

46.9
185.0
286.0

46.9

10.0

500-620
12+12

0

1.8mm/stainless
25°

IS 7700 Natural
40 4.5 4.0
NTw T

GENIUS 52
[Cam/Roc]

1520

1200

1150
248

8800/8500/8200/
8500/8800

0
185.0
289.0
46.9
185.0
289.0
46.9
10.0

520-640

4.3\4_8/4.3

Al S

HYBRID
Camber&Rocker

GENIUS 55
[Cam/Roc]

1550

1230

1180
250

9000/8700/8400/
8700/9000

0
185.0
292.0

46.9
185.0
292.0

46.9

12.0

520-640

40/49/55 44/52

23-24 MODEL FUNCTION

B J SR JDBEDCamber/Rocker7 —F
W #B820OULTRA LIGHT CORE

B ONIAITAT TIWIAVTLVIR
B NAH—R-AFVLATYY

W E4& (5R) Y RAhvh

B EHENEBHFFNIS7T700V—Ib

B —LTFHAUETIVRTT

PRODICY =7~

¥118,800:2)

JIA+N—Rr79/Q0—EWVD . BEONAAE—F-F1LIaFrhy1ic

HEOIAFETFADEME NI,

A7 T XBRICHA—RO—EVJZRBL. ESICETICT7AN—I S AEERE, J7ADHEIEEDP LENSIRY
DEN [NALARYAR—R]|ZBK VAUNSEWNT Y RELEDSE. PR T —ILZEDICE
ATEEDPSDRNR T EEMRFLADS. FERE TR ESICREUDPRETEARIICKIASIN TS, A==/

THBEYITFYA—A—NITU TV TDONAAE=R-TY=FARET. BOWNTF—YVRAERET 5.

MODEL

Length
Effective Edge L.
Contact Length
Waist Width

Sidecut Rudius

Sidecut Offset
Nose Length
Nose Width
Nose Hight
Tail Length
Tail Width
Tail Hight
Camber
Rocker
Stance Width
Insert Quantity
Stance Setback
EDGE
Sidewall Angle
Sidewall Color
Running Base Material

Stiffness

PRODIGY
46.5

1465

1140

1090
234

7800/6880/
7800

0
195.0
275.0

47.7
180.0
275.0

40.8

8.0
460-560
10+12
10

4.8 ¥
N W T

2ply 65/35 2ply 65/35
2ply 50/50 3ply 50/50

PRODIGY
51.5

1515

1180

1140
242

8200/7180/
8200

0
195.0
285.0

45.5
180.0
285.0

38.9

10.0

460-580
12+12

20

25°
PUPLE BLACK BLUE RED BLACK | DARKGREY| BLACK

5.5 X
5 7.0 60
N W T

PRODIGY
51.5w

1515

1180

1140
250

8200/7180/
8200

0
195.0
293.0

45.5
180.0
293.0

38.9

10.0

460-580
12+12
20

5.5 .
5 7.0 60
N W T

PRODIGY
53.5
1535
1200
1160

244

8700/7880/
8700

0
195.0
285.0

45.5
180.0
285.0

38.9

10.0

480-600
12+12
20

PRODIGY
55.5

1555
1220
1180
246

9020/8080/
9020

0
195.0
287.0

45.5
180.0
287.0

38.9

10.0

500-620
12+12
20

1.8mm/stainless

1S 7500 Natural

6.0 .
075 65
N W T

6.5 R
N W T

PRODIGY
55.5w

1555

1220

1180
254

9020/8080/
9020

0
195.0
295.0

45.5
180.0
295.0

38.9

10.0

500-620
12+12
20

6.5 R
N W T

PRODIGY
57.5

1575

1240

1200
246

9100/8200/
9100

0
195.0
288.0

45.5
180.0
288.0

38.9

12.0

500-620
12+12
20

7.0 i
08575
N W T

FLIETLYIANTY

PRODIGY
57.5w

1575

1240

1200
258

9100/8200/
9100

0
195.0
300.0

45.5
180.0
300.0

38.9

12.0

500-620
12+12
20

23-24 MODEL FUNCTION

W 51.5.55.5.57.5ICWIDE/N—> 3> &
WISAT7AN—+H—ARrO—EVTDEEREE
WiE{LL7=STD CORE Il
W1.8mm. N1 A—RV-AFVLATIYY

W#E& BR) Y ARNAYE

7.0 .
08575
N W T

46.5 51.5/51.5w/  Directional Twin Directional Flex  TripleRadius Negative Single Camber B/ —LFHAUETIRNTT
53.5/55.5/55.5w/
57.5/57.5w
made in
m hd % ¥118,800%:2) QLI
0G

BEEIBIN—KICBEB[TIT147FvoN—12BBUENAI VR TVILVETI,
SYRTUYIRRBHAT.OT772arhb5A0—TRAEMNETHERLELEMEZRIETS

A=NFIVRETFIE,

FTIOTATHRAN=BEHDTIIAY - NATVRET I, RAEVABOYARAYINERODRET ZEEYANAVIET
ITA7F v N—EDREDRICKV  BERGEOIYITLydv—DPREIERVESICLEDNSE. BROVEANDEYF

TREEDORESERTDT Y TBEMILLTLVB.

MODEL

Length
Effective Edge L.
Contact Length
Waist Width

Sidecut Rudius

Sidecut Offset
Nose Length
Nose Width
Nose Hight
Tail Length
Tail Width
Tail Hight
Camber
Rocker
Stance Width
Insert Quantity
Stance Setback
EDGE
Sidewall Angle
Sidewall Color
Running Base Material

Stiffness

EPIC 34

1340
1060
1010

222

6800/6200/
6800

0
165.0
262.0

34.4
165.0
262.0

34.4

6.0
440-520
10+10

EPIC 38

1380
1100
1050

230

7400/6600/
7400

0
165.0
270.0

34.4
165.0
270.0

34.4

7.0
460-540
10+10

25°
BLACK | MAGENTA [ORANGE | BLUE PUPLE BLACK | NEON RED |

2ply 65/35
Super Light Core
2ply 50/50

2ply 65/35
Super Light Core
3ply 50/50

34/38/41/44/48/51

54/57

Twin

EPIC 41
1410
1120
1070

234
7600/6800/
7600
0
170.0
275.0
36.5
170.0
275.0
36.5
7.0

460-540

10+10

EPIC 44

1440
1140
1090

238

7800/7000/
7800

0
175.0
279.0

38.3
175.0
279.0

38.3

7.0
480-560
10+10

0

EPIC 48

1480
1170
1120

244

8400/7400/
8400

0
180.0
285.0

38.9
180.0
285.0

38.9

8.0
480-600
12412

1.8mm/stainless

1S 7500 Natural

3.6 3.6
£ 3.8

43 4.5 43
N~w T

TripleRadius

EPIC 51

1510
1190
1140

248

8600/7600/
8600

0
185.0
289.0

1.2
185.0
289.0

4.2

8.0
500-620
12+12

48 5.0 48
N~w T

Negative

EPIC 54

1540
1220
1160

250

8800/7800/
8800

0
190.0
292.0

43.2
190.0
292.0

43.2

8.0
520-640
12412

52 5.4 52
N~w T

m\u,w

Twin Flex Active Camber

EPIC 57

1570
1250
1200

252

9200/8200/
9200

0
185.0
294.0

41.2
185.0
294.0

41.2

10.0

540-660
12+12

34/41/48/54  38/44/51/57

23-24 MODEL FUNCTION

B 7ITATFvN=T—F

B HLVWITHADRA—/N—FA T+
XYY 1T ZAT7AN=TL—h

B 1.8mMM NI A=KV AFVLATIYY

B IS7500 > &— kY=

W —LFHAVETIIRTT

55 5.7 55
N~w T

05



rReECTILE

TRIOKSTIOK [i2z] rvvoz7<sy 7aeor

¥118,8002) (20

REBHOEBRBARIIFLOBHI MY T Rel 2B LAL<IAT FICEREL.
HATOBVERRERRLEIFNIBRET N,

ISNINTF =TV ADBICT ANERERIT BTRICKSTICK. /—XEF—LDOREEESSICBENB LI, 8TI0
LEPHEERFEMLS 4B TLYIANT Y AEER, TEHEOBHERNR) TFL VMM [1 7 el 2K A
EF 1y 7BOATTFICRET SFEY FHRTOLLPHEERY DREEFIL, EHILTIT 17 F v /N—EDHEED
RTARYTRTA—UVIEEERL L.

MODEL TRICKSTICK | TRICKSTICK | TRICKSTICK | TRICKSTICK | TRICKSTICK | TRICKSTICK
iz 38 iz 41 iz 44 iz 48 iz 51 iz 54
Length 1380 1410 1440 1480 1510 1540
Effective Edge L. 1100 1120 1140 1170 1190 1220
Contact Length 1050 1070 1090 1120 1140 1160
Waist Width 230 234 238 244 248 250
Sidecut Rudius | 7400/6600/7400 | 7600/6800/7600 | 7800/7000/7800 | 8400/7400/8400 | 8600/7600/8600 | 8800/7800/8800
Sidecut Offset 0 0 0 0 0 0
Nose Length 165.0 170.0 175.0 180.0 185.0 190.0
Nose Width 270.0 275.0 279.0 285.0 289.0 292.0
Nose Hight 34.4 36.5 38.3 38.9 1.2 43.2
Tail Length 165.0 170.0 175.0 180.0 185.0 190.0
Tail Width 270.0 275.0 279.0 285.0 289.0 292.0
Tail Hight 34.4 36.5 38.3 38.9 41.2 43.2
Camber 7.0 7.0 7.0 8.0 8.0 8.0
Rocker --- --- - - --- ---
Stance Width 420-500 430-510 440-520 480-560 500-580 520-600
Insert Quantity 10+10
Stance Setback 0
EDGE 1.8mm/stainless
Sidewall Angle 25°
Sidewall Color
Running Base Material IS 7500 Natural
2.9 2.9 3.1 3.1 3.4 3.4 4.1 4.1 4.6 4.6 5.0 5.0
2ply 65/35 2ply 65/35 .
Super Light Core X Super Light Core m \“_, W
2ply 50/50 3ply 50/50 t
38/41/44/48 51/54 Twin Twin Flex TripleRadius Negative Active Camber

7 23-24 MODEL FUNCTION —
W ECEHOBRBRNARY TFL i
[1%F 2e] DA
W ESITERLET TN - TLY I RNE—>
WHLVAFTBADZA—/N=F(haT7+
X2 1GZAT7AN=TL—h
B1.8mMmM NAH—RV-AFVLATIYY
W IS7500> > &—RKV—)b
BT UETIVNTT

SHRED =

made in

¥79,200x2) Q7

TI7MIDBIHELIEE AN IL 2V TRIR-WH +2N—D[SHREDIDE 5IZEL.
WH+>/A—DOSHREDHESIC#AL! WHr  N—F—FEHRL. BEFOF v N—RBER—RLHBOOVH—BE
BRELELL. RTSVYRET7AN—ISAEMBEDE LYY TNRIAV ARSI LAY TOHER SRBEH L

TWET,
MODEL SHRED 40 SHRED 44 SHRED 48 SHRED 51 SHRED 54
Length 1400 1440 1480 1510 1540
Effective Edge L. 1080 1120 1150 1180 1210
Contact Length 1040 1080 1110 1140 1160
Waist Width 234 238 246 248 250
Sidecut Rudius 6400 6600 7400 7600 7800
Sidecut Offset 0 0 0 0 0
Nose Length 180.0 180.0 185.0 185.0 190.0
Nose Width 276.0 282.0 288.0 290.0 294.0
Nose Hight 46.8 46.8 49.2 49.2 51.4
Tail Length 180.0 180.0 185.0 185.0 190.0
Tail Width 276.0 282.0 288.0 290.0 294.0
Tail Hight 46.8 46.8 49.2 49.2 51.4
Camber - --- - --- -
Rocker 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0
Stance Width 420-500 440-520 480-560 500-580 520-600
Insert Quantity 10+10
Stance Setback 0
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°
Running Base Material P-TEX3000 Natural
2. 2. X . 4. 4. X .

CHDAED () aa A~

Twin Twin Flex Radial Negative Gullwing W Camber

2ply 50/50

Poplar Light Core
2ply 50/50

40/48/54 44/51

——— 23-24 MODEL FUNCTION —
B B8RTS IYRIAT+T7AN—=JF A

B #EEETOGULLWING W CAMBER 7—F

B IWNWYAIIAT TNIAVTFNITLY IR

B P-tex 3000 Sinterd Base

B —LTFHAUETIVRTT

RPM. »-re—zs

2FA4TL)TIILYIAD.NATY Y ECAM/ROC- 77 M ET.
FroN=&OYN—DONLTIYFBEICEW. TR EF1T1 2 TEBOVRTTEILLET,
BRFPSAMED T POV H—EL. REVAREF v /A= EWSNA TUYR=F 4> N—&OYA—DF—IVE—T
Lo ARV ABOF v N—BATRELR LYYV IEBRHICL. RABADOYA—T. N TOBVRIEREE ER.
BEEETIYMITBIETILAORENERSD. TLAIVRO—ABRTTLOMYERETES. F+>/N\—Eny
H—DHREADETVS F— VA T EEOLITNEFLTT,

MODEL R.P.M. 38 R.P.M. 42 R.P.M. 46 R.P.M. 48 R.P.M. 52
Length 1380 1420 1460 1480 1520
Effective Edge L. 1030 1070 1110 1130 1170
Contact Length 820 840 880 900 920
Waist Width 230 238 246 250 252
Sidecut Rudius 6400 6800 7400 7600 7700
Sidecut Offset 0 0 0 0 0
Nose Length 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0
Nose Width 270.0 278.0 286.0 290.0 294.0
Nose Hight - - --- - -
Tail Length 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0
Tail Width 270.0 278.0 286.0 290.0 294.0
Tail Hight - - - - -
Camber 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
Rocker 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
Stance Width 420-500 440-520 480-560 500-580 520-600
Insert Quantity 10+10
Stance Setback 0
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°

Sidewall Color
Running Base Material

MAGENTA GREEN BLACK

P-TEX3000 DieCut

) 22390 22 25 35 25 28 3.8 28 38 4.8 3.8 43 53 43
Stiffness W T ‘ NTw T N“w T Nw T NTw T
AD () aa
Poplar Light Core H
Twin Twin Flex Radial Negative Camber&Rocker

23-24 MODEL FUNCTION —
B E8RTS-JYRA7+T7AN=FJFR

W #E&Et D/N1T1)YRCAM&ROCT7 —F

B ONIADIIAT TIWIAVTIRNITLY IR

B P-tex 3000 Sinterd Base

B —LTFHAVEEAHYRTT

OUB-X »> z+7%

¥39,6000:2) (I

made in

[3

FIXDBEDNAINT A —=IVAETIV.DTIVIADBESIZEIL!

N7 AO—TREA N F I HMRE  EEEELABDFYXSA E—H T ANEBEL A=A TV EFINES
HEHEL, A2 Y —MNEF T YR, =V 2—EHLP T LABSHETT. (136cmblsh) BEEICIES Y E—K-55
TrAM—2ERAL. BUBEREEHITREEMEBHEL . Yv—4 LY T COBRICTHZ B EN TEHDEHMTT .

2ply 50/50

Poplar Light Core

Twin Flex

Radial

t

Negative

)

Single Camber

MODEL CUB-X 104 CUB-X 114 CUB-X 124 CUB-X 132 CUB-X 136
Length 1040 1140 1240 1320 1360
Effective Edge L. 800 866 960 1020 1060
Contact Length 760 826 920 964 1009
Waist Width 192 198 212 218 222
Sidecut Rudius 3800 4400 5400 6200 6800
Sidecut Offset 0 0 0 0 0
Nose Length 140.0 157.0 160.0 178.0 175.5
Nose Width 230.0 236.0 250.0 152.0 259.0
Nose Hight 32.6 40.8 421 52.2 50.4
Tail Length 140.0 157.0 160.0 178.0 175.5
Tail Width 230.0 236.0 250.0 252.0 259.0
Tail Hight 32.6 40.8 421 52.2 50.4
Camber 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0
Rocker --- - - --- -
Stance Width 320-400 360-440 400-480 420-500 440-520
Insert Quantity 10+10
Stance Setback 0
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°

Sidewall Color

Running Base Material

Stiffness

15920 1.5
N~w T

YELLOW

~ &
N—"Ww T

22907 22
N~w T

2.53\_0/2.5

Bue | PNk

P-TEX3000 Graphite

——— 23-24 MODEL FUNCTION —
B A TABFYIN=T—F
B 7YYL RICPYANT1vhNT 2 O—2147
*104,114,124,132 (136LU44) &, 7=V &> &>
JEBRIPT VLAY =M TRENTOET
B P-tex 3000 Sinterd Graphite Base

‘ 182318

*CUB-XMD104,114,124,132 (136LU1) i 1> ¥ —hHF T YRS TOEY . ZOHRICKY RERE—NAIICRFUDH ST -Vt 4—%& . BRBICELKH T ENFREICEOTVETY.
CUB-XIE. 2 BYA VI IATTREBYAVTLYIRATEIDT. E55%/— XL THOK, LF15—EJ—T—I26. /=X T—VEBILTEIETHIELET . TV EVEUVJE

TNV IEBER LY TV ETOIIET. E—VHADLP T EERRELTVET,

*CUB-X 104, 114, 1248 TVE—R (7IR—EA Y F—HRIL TIREWN) DT —VEEATIREFMBICKELTVET . 26—2T— Y TR A—FPS5T—YBHTLESDT. 5EHHT
FFERA, TVE—R-T—YIE HEAD,RASTARTS,SPOONAEDBOALFZBENIDLET . N> T2 J k. [SPOONIBEDN—ABNEL HEHD2ANT YT DA TEHBLET .
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FRE

LOVEBUZ

SY9INK

148,152, 158, 162 : ¥79,200 )

156, 157roc/cam : ¥103,400::2)

FITNAI)—=XIE.
F—=N=eo72-
2V=Hh—"TJ4«27D
My -XTY,
LOVEBUZZYU—Xi&. 1L
240 ARL BT E FEoT #

RZETRET B A —ITT
TV AR/ =R=TA2TD

TU—SAF42Y

DUESS

TY. TNENDETIVIE,
BHHNET7—FETINIAY

THEEEh.TLY

TADE

BN HEFER/—>,
ZLTEARTO [OUE] P
RITT DB EL THE

LTWET,

LOVEBUZZ 57 [ROCKER]

NIE—Ovh—BRBEE
BTOE—MEEE S R
ICRAREL TERL -
RIVFVIN—RK, AR
HYRD F—=N—%&2%H<L
T Hh—TavIhe7v7
LET IV,

made in

JAPAN
AG

2ply 70/30

Ultra Light Core
2ply 50/50 +
1ply 90/10

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

S\ R4
RZ‘(m ) R3
MultiRadius

A

Negative

———

Powder Rocker

A

A

1481ELOVEBUZZ®D 7«
XVXETI, BEHDFv
YIN—KREBRRD RV /—
A bL=rF7=llEWVWS21
17T FYERFTTDT
U= DBENIE—FTIA
WBISREN &R o777 —F
VETINTY.

LOVEBUZZ 48

2ply 50/50
Paulownia Core
2ply 50/50

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

i

LOVEBUZZ 52

152 XY XD ¥a—hE
T BHDFr2N— K

TripleRadius .
ZFHRROKRW /=X, L=
A FoLEWSYIATT. A
Negative JERFTOT7V—=52H5
P N R —F TRV BERSEES

Single Camber

LOVEBUZZ 57 [CAMBER]

IW—=IVIN=2TDH—
T ERREEZEABR
L iz icAEEhizFv>
N=0D57, EEN->TD
D—TA VT HESHET S
NEELEDHHIETY .

2ply 70/30

Ultra Light Core
2ply 50/50 +
1ply 90/10

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

S R4

EROLETI-ZVETIL
T9Y.

2ply 50/50
Paulownia Core
2ply 50/50

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

o

TripleRadius

:

Negative

)

Single Camber

LOVEBUZZ 58

i

158 XV XD ARV A —
KLYT R, B D Fv>

MultiRadius N— . KEBRO RV /—
Al A Lh=rF—bEWS>TT
Negative AT TC. AVERFTDOT
=S hBNIE—%Tlh

P

Single Camber

WBISREN &R o777 —F
VETFINTY.

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

Q
&

TripleRadius

k

Negative

)

Single Camber

LOVEBUZZ 56

b

/=X rrorsoy
H—T. AV AMEEBO—
FrON—EWVWST7—F%&
BO. A—IAIVT Y
W—ZXKR—=K, RK)1—L0
HBD/—AB.NIE—TH
RBDFHEERELET,

made in

JAPAN
06

2ply 65/35
STD Core Il
3ply 50/50

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

i

TripleRadius

:

Negative

S-LowCamber

LOVEBUZZ 62

Al IS

1623 HlicRatesh ek
HDAVZXET IV, BD D
FroN— KEHRO KW
=R L=rTF=EVD
SIATT FVERTTD
TV=ZUPENIE—FT
RWEISEEN ERF 277 —
ZVETINTY,

made in

TAIWAN
PM

2ply 50/50
Paulownia Core
2ply 50/50

Directional

DIRECTIONAL

Directional Flex

"
i

TripleRadius

:

Negative

)

Single Camber

MODEL LOVEBUZZ 48
Length 1480
Effective Edge L. 1160
Contact Length 1100
Waist Width 240
Sidecut Rudius 8800/7800/8400
Sidecut Offset -80
Nose Length 260.0
Nose Width 286.0
Nose Hight 47.8
Tail Length 120.0
Tail Width 268.0
Tail Hight 20.4
Camber 5.0
Rocker ---
Stance Width 440-560
Insert Quantity 12412
Stance Setback 40
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°
Sidewall Color
Running Base Material | P-TEX3000 Graphite
) 6.0 7.0 6.8
Stiffness N——T
w

LOVEBUZZ 52 LOVEBUZZ 56
1520 1560
1180 1220
1120 955
250 250
9200/8200/8800 9800/8800/9400
-80 -80
280.0 445.0
296.0 306.0
48.7 52.9
120.0 160.0
278.0 273.0
20.4 19.7
6.0 2.7
460-580 500-620
12412 12412
40 40
1.8mm/48RCWL 1.8mm/stainless
25° 25°
P-TEX3000 Graphite | 1S7500 Graphite

LOVEBUZZ 57 [ROC] LOVEBUZZ 57 [CAM] LOVEBUZZ 58 LOVEBUZZ 62
1570 1570 1580 1620
1290 1290 1240 1270
1240 1240 1180 1210
251 251 254 260
9200/8800/8400/9000/9600 | 9200/8800/8400/9000/9600 | 9900/8900/9500 10200/9200/9800
-20 -20 -80 -80
245.0 245.0 280.0 290.0
300.0 300.0 300.0 306.0
65.5 65.5 48.7 52.1
85.0 85.0 120.0 120.0
293.0 293.0 282.0 290.0
21.8 21.8 20.4 20.4
- 6.0 7.0 7.0
6.0 --- --- -
500-620 500-620 500-620 500-620
12+12 12+12 12+12 12+12
55 55 40 40
2.0mm/stainless 2.0mm/stainless 1.8mm/48RCWL 1.8mm/48RCWL
25° 25° 25° 25°
IS R2118 IS R2118 P-TEX3000 Graphite | P-TEX3000 Graphite

CARVING

category

LI NE

upP

DESPERADO Ti TypeR

[
VALIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEEs
EXPERT
SEEEEEEEEne
INTER MEDIATE
SEEEEEREn

ENTRY
SEEEEn
FLEX RATE
L1110 ]]]

DELICHT

s,

SINGLE CAMBER

CARVING
(L1l 1]]]
SPEED
L1110 ]]]
EXPERT
Ll 1] ]]
INTER MEDIATE
IEEEEn
ENTRY
EEEEEEEEEE
FLEX RATE
L] 1]

TYCOON TypeS

e
VARIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEEs
EXPERT
SEEEEEEEERE
INTER MEDIATE
SEEEEEEEe
ENTRY
EEEEe
FLEX RATE
SEEEEEn

MACH

46,51,54,55w

s,

SINGLE CAMBER

CARVING
SEEEEEn
SPEED
(1111111}
EXPERT
SEEEEEEEs
INTER MEDIATE
SEEEEEEEn
ENTRY
L1 1]
FLEX RATE
aEEs

DESPERADO TiC

s,

SINGLE CAMBER

CARVING
SEEEEEEEEs
SPEED
SEEEEEEEEe
EXPERT
SEEEEEEEn
INTER MEDIATE
SEEEEEEEn
ENTRY
L] ]
FLEX RATE
SEEEEEn

QuUADRA 1l

e
VARIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEEEs
SPEED
SEEEEEEEEe
EXPERT
SEEEEEEEEs
INTER MEDIATE
SEEEEEEEe
ENTRY
L] ]
FLEX RATE
SEEEEEEn

TYO00N

e
VARIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEEe
EXPERT
SEEEEEEn
INTER MEDIATE
SEEEEEEEEE
ENTRY
aEEEn
FLEX RATE
L L] 1] ]

MACH

54ver.C, 55wver.C, 58, 60w, 63w

s,

SINGLE CAMBER

CARVING
SEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEn
EXPERT
SEEEEEEEe
INTER MEDIATE
SEEEEEEEn
ENTRY
L1111}
FLEX RATE
L 1]

DESPERADO micro /mini

s,

SINGLE CAMBER

CARVING
SEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEe
EXPERT
L LT ]
INTER MEDIATE
SEEEEEEs
ENTRY
(L L L]
FLEX RATE
L1 ]

QUADRA

||[ Ili

e
VARIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEEEs
SPEED
dEEEEEEEEe
EXPERT
SEEEEEEEEs
INTER MEDIATE
SEEEEEEEne
ENTRY
aEEEEn
FLEX RATE
SEEEEEEn

FORCE

l|l Ili

e
VARIO CAMBER

CARVING
SEEEEEEn
SPEED
SEEEEEEEn
EXPERT
SEEEEER
INTER MEDIATE
sSEEEEEn
ENTRY
SEEEEEEEne
FLEX RATE
L]
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CARV

ENCINEERING & TECHNOLOGY MACH = ¥149,6000 @2

TN HEREFHOF &MY IETINTH546,51,54,55w.

SY—AVHHEIOSTOEEEZZ T TEATOSESET AN TERV . MY IENIYIDBDH—"T4> T - EWD, [FU& Y = S N, = N
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IVAL—RETFIVTY . £TYCOON Type-SEREZX D SR EZRMEL . BTV KN D—TA VT IRE~FRBICANAMNYYFT B LI WERSYAUNTEWTLY I ANGVAEL TS, BEEDPSORVPTEE, fEETON) v IBEDORERESDICEDBZ
EEECDE LT ARNERT23/24TIRAZET YT F— e RYEL. HELTVET. EILRINL TWVB, ITRIER—RELBDEEEDEBVTVETFALEFILWSIATA VT AL N ETRICT DL
_ . _ g FLETI, [NN=23>Clik. KYUCARVINGICFE 7Ly I AREE L THREICH G ABShy TS —hEeh—KRD
A TS I o el kA e ADIE e ST 2 bt K OEHADEICED DAL K RBAERD/ AT~ REF I, 58,60W,63H. hyTI2Sw&—K
23-24FETINELTERESEELE, Carving Categolyb £/ . KO B AZAIP ATV IRE. RE N TEMHEDRETYNDT VI T, GRETOEMUEREBEF D A—/N—D—J1VJETINIE,
- ) - ~ 5 S 7% - A, T
BIEYYyFLELYTRAEFAMIRATIBENTEREILL. Y —AVD MODEL | MACH 46 | MACH 51 | MACH 54 |MACH 55w| MACH 54 IMACH 85w/ \acy 58 |MACH 60w|MACH 63w
RES =XV JZa—TFIENE [RYNIE. A—Ta2 T DHRTDOR)Y FUVNIRARF—LP—REBO>TTAMRAREEZITLEL A, Length 1460 1510 1540 1550 1540 1550 1580 1600 1630
Effective Edge L. | 1140 1190 1220 1220 1220 1220 1245 1255 1290
ContactLength | 1090 1140 1180 1180 1180 1180 1200 1200 1230
0 0 N grp UC’T /0 N Waist Width 240 248 250 260 250 260 252 262 256
' - |7600/7200/|8400/8000/|8700/8300/ | 8700/8300/ | 8700/8300/ | 8700/8300/| 9400/8900/| 9800/9300/
SRS | 2 8600 9000 9000 9000 9000 9800 10200 | 9100/9960
Sidecut Offset -15 -15 -15 -15 -15 -15 -20 -20 -45
A . Nose Length 190.0 190.0 185.0 190.0 185.0 190.0 205.0 215.0 210.0
MA@H DES'PEPADO r[ I‘ng DES’PEPADO r [0 Nose Width 283.0 290.0 293.0 303.0 293.0 303.0 295.0 304.0 303.0
Nose Hight 454 432 41.0 432 41.0 432 50.2 55.1 551
A LKL O—b i Tail Length 180.0 180.0 175.0 180.0 175.0 180.0 175.0 185.0 180.0
.XH;Z(D 7 'FTBC/ ;aﬂst Q”ADP’A [67.72] u i‘%‘;mj&;) l’flj IR Tail Width 278.0 285.0 288.0 298.0 288.0 298.0 288.0 297.0 288.0
V5% A7 TERICERE . AP — Tail Hight 40.8 38.9 36.8 38.9 36.8 38.9 36.8 41.0 410
B A—Khy TR B XFIRD0.4mmF &)L WO 5mm ABShy TS — Camber 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 8.0 8.0 10.0
E @IS —h - Rocker
(46,51,54,55wl& B 4—Khy TR A Stance Width | 440-560 | 480-600 | 480-600 | 480-600 | 480-600 | 480-600 | 500-620 | 500-620 | 500-620
W — WS Insert Quantity 12412 12412 12412 12412 12412 12+12 12+12 12+12 12+12
AB_SJV7) s WEELSDAF—ITVD WEEIBOAF — N TR Stance Setback 5 5 5 5 15 15 25 25 35
BATVLAIYVY EDGE 1.8mm/stainless
Titanal Plate Sidewall Angle 25° 23-24 MODEL FUNCTION
e Sintered Top Sheet p Sidewall Color B 3O0EAYAKHYNCEBTALIYaF N TAT
- 3 — Running Base Material 1S7500 Graphite WX DD — RV BREICEBENVE—RL A R

i 40 5.2 41150 6.2 5165 7.6 6:6/65 7.6 6:6/65 8,0 7.0/65 8,0 7:0/69 8.4 7:4/69 8.4 7.4|7.3 8.8 7.8 BWABS¥ > a—RhyTIcks.
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Runningbase W 1.8mmig. A7 VL AIYY

e ABSsidewall

2RI

S e

Runningbase

Runningbase Directional  Directional Flex TripleRadius Negative Single Camber
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HO0.5mm ABShy 7> — Hh—"T«>TETI et _ A = . > g - o~ 5
N WO 5mm ICPhy TS —k =58 IC&B T AR YR ZLTEHOERREREE—VIIOKREX - EZETHRZITTWIZOTRDIV, V, VI, VII.
MATVLALIYD }%Fﬁ 1Y FHEE BEDNYI—AYREBRICEDT—/N—RY I TENUFFv U N— ZLTEEYARDYMI LB EHML 2 H—T 1>
Py W a—Rhy7HA THEEENR—RUL TR THERMIERLIET DT ARG =R - ZAT 7=, J=ZAOT YT 7= IICEERDH—T%
WEEIBDOAT—N TV BWEEISDAF— LIy EHBDE. F—RKOBRICEBBORLERA—RIZTYRO—Ib, XBRIENALL0.4mmOF &F &Ry TS —h
T TICEBL.RTXAVEERBLABIMEL TOET ., LEDPPEEEBICRON—a VIl KBRIETI YTV T3
KIS AL = senl o N AE—ROHRT, KR —> DRIBGEFBEL TTE,
= e
, DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO
4 MODEL Mn_TiR | HL_TiR | Mw_TiR | IV.TiR | IV'w_TiR | Vw_TiR | VIw_TiR | VIw_TiR
ABSsidewall ABSsidewall o Length 1540 1550 1560 1590 1600 1660 1720 1780
Fiberglass ~ Effective Edge L. 1390 1390 1390 1430 1430 1490 1550 1610
' . 4 Contact Length 1220 1220 1220 1260 1260 1320 1380 1440
7 Stownies e Waist Width 238 246 254 248 256 256 260 260
Sidecut Rudius | 9000/8600/ | 9000/8600/ | 9000/8600/ | 9600/9200/ | 9600/9200/ |12800/12200/ | 15600/14800 | 18200/17200/
9600 9600 9600 10200 10200 13600 16400 19200
Sidecut Offset -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30 -30
Nose Length 195.0 200.0 205.0 200.0 205.0 205.0 205.0 205.0
r y 000” 7 y/ygS’ r y 000” FOPC’E Nose Width 298.0 306.0 314.0 307.0 315.0 304.0 303.0 300.0
Nose Hight 24.0 25.7 28.0 25.7 28.0 28.0 28.0 28.0
WLETIC0.4mmdD F&2F WMO.4mmFErFILETIYVD WONT7AN=FGFAD Tail Length 125.0 130.0 135.0 130.0 135.0 135.0 135.0 135.0
ek D, TI AL+ B LR A —h T e Tail Width 279.0 287.0 295.0 289.0 297.0 290.0 290.0 289.0
. e o k B R Tail Hight 19.3 20.9 225 20.9 225 225 225 225
N FHEE W2 a—Rhy 7R WO0.5mm ABShy 7> — Camber 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 12.0 12.0 12,0
W EER AR TFL i WEE48DAF I Iys MEF Rooker
; sy L Stance Width | 440-560 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620
{'fﬁj—sz 7&:"7-“ =8 WEFABDAF—LTVY Insert Quantity |  12+12 12412 12412 12412 12412 12412 12412 12412
W 2—Khy7iRA Stance Sethack 30 30 30 40 40 60 60 60
WEEIBODARAF—IITvY EDGE 1.8mm/48RCWL
e Zizewalllllénlgle 25° ———  23-24 MODEL FUNCTION ——
 sintered Top Sheet we— " _—’ idewall Color = e ;
vkl sintred Top St pup— &4 e - e e B 1. L P~ AP RN S~ 05, I (0-) DR
ek = ——p— g ! 80g8782|849186|8409186|8609388|8609388|879489]|8895290]8995021 WLV, /=T TRNET ARG TANDRE CENBA—E
- Stiffness Nw T |Nw T |NWw T | N Ww T | N T | N T | Ny T[N T W 48Rocwel BREAF—IL Ty %R

B RTORYELRILT B,
: New NUAF+2 N—E3DYA KDY
U (G~ ) A N B3 by TSI Tk O TEL

ey EERERRTYY
Runningbase Directional  Directional Flex TripleRadius Negative Vario Camber
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Steel Edge




DEQPEPADO TiQ@ 72~5-x5c-715-

¥149,600#2)

IvOBICHREBELEFEIFTNIR +H—KREET.
XENVDREREN—FVOEREZHIL.

My TY—PTFOIYIBRICERLEFEFIVIRYDY. BRI CIRBRIX. BEREREZEL5L. A7 TOH—R>O0—-EY
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DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO | DESPERADO
MODEL 1_Tic lin_TiC 1L_TiC liw_TiC n_tic Niw_TiC | IVw_TiC IV_TiC
Length 1460 1510 1520 1540 1570 1576 1610 1630
Effective Edge L. 1250 1310 1310 1330 1360 1360 1400 1405
Contact Length 1120 1180 1180 1200 1230 1230 1270 1270
Waist Width 230 232 244 252 246 252 256 244
Sidecut Rudius | 820077600/ | 8840/8200/ | 8840/8200/ | 9200/8600/ | 9800/9200/ | 9800/9200/ |11600/10800/|11600/10800/
8600 9240 9240 9600 10400 10400 12200 12200
Sidecut Offset -20 -20 -20 -20 -20 -20 -30 -30
Nose Length 180.0 175.0 180.0 180.0 180.0 183.0 180.0 195.0
Nose Width 278.0 282.0 294.0 301.0 293.0 299.0 301.0 289.0
Nose Hight 38.9 38.9 38.9 38.9 38.9 39.1 38.9 455
Tail Length 160.0 155.0 160.0 160.0 160.0 163.0 160.0 165.0
Tail Width 272.0 275.0 287.0 295.0 287.0 293.0 293.0 281.0
Tail Hight 30.8 30.8 30.8 30.8 30.8 31.2 30.8 32.6
Camber 8.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0
Rocker --- --- --- --- - --- --- ---
Stance Width | 420-540 | 440-560 | 460-580 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620 | 500-620
Insert Quantity 12412 12412 12+12 12412 12+12 12412 12+12 12412
Stance Setback 30 30 30 30 30 30 40 40
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°
Sidewall Color
Running Base Material 1S7500 Graphite
7.4 7.9 7.6 8.1 7.8 8.3 7.9 8.4 8.0 8.5 8.0 8.5 8.2 8.7 8.2 8.7
Stiffness N 8W4 T | N 8W6 T N\B%r N\‘%Q/T N\QW.LT N 9W0 T N\QWZ/T N\Q%r

2ply 65/35

STD Core Il
3ply 50/50

C) T = aa —~

Directional  Directional Flex TripleRadius

Negative Single Camber

I Iin Wiw  m/imw  IVw/IV

23-24 MODEL FUNCTION

B ABSKY 7+F R IR+ h—R U8

B 7L —MERERTICONZ12+12RD1 P —b

B —)L%#:1SO 7500 Graphite Sinterd.
KA H YB3 Hi Pex 4M Sinterd

M 48RocwellBEAF—IL IV %RA

FANT—K Tq90,/3=

DESPERADO micro/mini

¥108,900@:2)

100%7 74 /N\— G SREHEDF v XEF IV,
LEPAEERBICAZDESBRREBILES SR N—YaVTT,

DESPERADOY U—XDBIRT ¥/ OY—% 74 =K\ UL R=S Il T7A N=ISAAV ARG U2 a5 TlE
D LERD TN DHDID—T1> 7k BBHEDLIND. TIFEORVWE—VEEDPBEOT—D—T12 I3,

MODEL DESPERADO micro DESPERADO mini
Length 1320 1380
Effective Edge L. 1130 1190
Contact Length 1010 1070
Waist Width 214 220
Sidecut Rudius 6500/6200/6800 7200/6800/7600
Sidecut Offset -20 -20
Nose Length 165.0 165.0
Nose Width 264.0 270.0
Nose Hight 34.4 34.4
Tail Length 145.0 145.0
Tail Width 256.0 262.0
Tail Hight 25.9 25.9
Camber 6.0 7.0
Rocker --- -
Stance Width 380-500 400-520
Insert Quantity 12+12
Stance Setback 20
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°
Running Base Material 1S7500 Graphite
Stiffness 2,:‘5\3\"\/_5/3%0 4‘:)\5%)/4.}5

2ply 65/35

STD Core Il

3ply 50/50

C) T 7 aa —

Directional Directional Flex TripleRadius Negative Single Camber

micro mini

23-24 MODEL FUNCTION
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B 7L —MERERTICONZI12+12RDA > Y —k

BV —I)LEF#:1SO 7500 Graphite Sinterd.
A1 BB Hi Pex 4M Sinterd

W 1.8mmig. A7V LATYY
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¥86,900:2)

JVIPIUYIABRHT H—T1VII L NI—ICBF =T 7AN—TFRERT 57 Rtk

LEPHEERBICNRDOKSIBRREEZE/ILLETFAN-2aTY,
DESPERADOY—XDBRF &/ OV~ T4—K/\WIL A=y IR Tp( N=ISAAVANSH2a> 5 TIE
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MODEL DELIGHT 48 DELIGHT 54 DELIGHT 58 DELIGHT 62
Length 1480 1540 1580 1620
Effective Edge L. 1280 1320 1360 1400
Contact Length 1175.78 1215.00 1254.30 1293.44
Waist Width 242 252 256 258
Sidecut Rudius 8200/7600/8600 8800/8200/9200 9300/8600/9800 10200/9400/10800
Sidecut Offset -35 -35 -35 -35
Nose Length 167.1 1775 177.9 178.3
Nose Width 296.0 306.0 310.0 310.0
Nose Hight 41.3 44.8 43.3 41.2
Tail Length 1371 1475 147.9 148.3
Tail Width 284.0 294.0 298.0 299.0
Tail Hight 36.5 41.0 39.5 37.6
Camber 8.0 9.0 10.0 10.0
Rocker --- --- --- ---
Stance Width 440-520 500-580 520-600 540-620
Insert Quantity 10410
Stance Setback 35
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 25°
Running Base Material P-TEX3000 Graphite
Stiffness 6’;‘7\7W7/7+2 ‘ 7W.6 7"5\8#/7_}8 7':‘5\8%'0

2ply 65/35

STD Core Il
3ply 50/50

C) T = aa —~

23-24 MODEL FUNCTION

B kA 3DDEA Y ARNAYMILD
FaLorarirz(7

B RBRIE BN, ICPhY 7S —hE R

W V—I)L%#:P-Tex 3000 Graphite Sinterd

B 48Rocwel | BREEAF—ILI v %RA

Directional  Directional Flex TripleRadius Negative Single Camber
made in
QUADPA /] o7x5 - ¥189,2002) (LG
TARXRVXIETIVAZIEBIEA EEIL,
AVARRFFHAVETPDRA=N=L =TT,

VAR XET (T, T2)IFFLD T I AXEIAL AFXT L —MERZRIRELAETLY I AR ELTVET X XIETA
TOLYIRZBWTTINIA VD 1A TR KUR—REILTRBEDNTEDEIICYARAYNERDICHEL. &5
T —N—BZREEO>TVETY, TL—beDEYMAEZREL TOET .

MODEL QUADRA 11 57 QUADRAIII 64 QUADRAIII 72 QUADRAII 80 QUADRAII 90
Length 1570 1640 1720 1800 1900
Effective Edge L. 1445 1520 1605 1685 1785
Contact Length 1350 1420 1480 1560 1660
Waist Width 190 200 192 200 200
Sidecut Rudius 9800/9100/10400 |11200/10800/11800(14600/13800/15400(17800/16800/19400|20800/19800/22400
Sidecut Offset -30 -80 -55 -100 -100
Nose Length 135.0 135.0 145.0 145.0 145.0
Nose Width 246.0 262.0 242.0 250.0 247.0
Nose Hight 20.3 20.3 19.9 19:9 19:9
Tail Length 85.0 85.0 95.0 95.0 95.0
Tail Width 236.0 238.0 228.0 229.0 228.0
Tail Hight 5.2 6.0 6.4 6.4 6.4
Camber 6.0 6.0 8.0 8.0 9.0
Rocker -
Stance Width --=
Insert Quantity only AFX
Stance Setback -
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 15°

Sidewall Color

Running Base Material 1S7500 Graphite

* /—ZXOJRELHYRTT.
* 7 XEEEDET NG R—IDPRELLO/HRIC THAVIP N ARELPTVTT . [#HY]P [HTh] IMRIENRICIE
BRYEEADTIBETE,

0.4t Titanal +
1ply 65/35
T ANV (AS)

0.4t Titanal +
1ply 65/35

iR

Positive

(@™ )

TripleRadi

Vario Camber

57/72 64/80/90
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QUADR

QUADRA 57 [ALLFLEX + 4x4] , QUADRA 72 [ALLFLEX + 4x4] :¥169,400®2)
QUADRA 63 [ALLFLEX] , QUADRA 78 [ALLFLEX] , QUADRA 85 [ALLFLEX] :¥189,200::2)

TAAVZETIVRBBAAINEE A VAR TVAEIMBEOL -T2 1) —X,
AV ABFRTOLYIRCBNT AFXEREFHRELE 7Ly ARREL TOET . 71 X2 XLV Y RBAFXHRST
BHVET B, ERRE TRBLRVFOLAMCELEFHOTL—NVISTR /L —NEEET BETE/NT4—T>
AERBHRBLSTL YV AERBELTVET . SHETL— DLy MEBEREL TVET .

MODEL QUADRA 57 QUADRA 63 QUADRA 72 QUADRA 78 QUADRA 85
Length 1570 1630 1720 1780 1850
Effective Edge L. 1445 1510 1605 1665 1735
Contact Length 1350 1410 1480 1540 1610
Waist Width 190 200 192 200 200
Sidecut Rudius 9800/9100/10400 | 10200/9800/10800 (14600/13800/15400|16300/14800/17600|18800/17800/20400
Sidecut Offset -30 -40 -55 -50 -60
Nose Length 135.0 135.0 145.0 145.0 145.0
Nose Width 246.0 260.0 242.0 249.0 244.0
Nose Hight 20.3 20.3 19.9 19.9 19.9
Tail Length 85.0 85.0 95.0 95.0 95.0
Tail Width 236.0 247.0 228.0 236.0 230.0
Tail Hight 5.2 5.2 6.4 6.4 6.4
Camber 8.0 6.5 6.0 7.0 515)
Rocker --- --- --- - ---
Stance Width 420-500 500 420-500 500 500
Insert Quantity 10+10&AFX AFX 10+10&AFX AFX AFX
Stance Setback 50 60 60 70 80
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 15°

Sidewall Color

Running Base Material 1S7500 Graphite

* /—ZXOJRELHYRTT.

K7 AENEEDET WG A—RDBARELLBOHEIC THAY]R TN PRELRTVTT . [#AY]P [Hh] BRI RICIE

BYEEADTIERETEL,

0.4t Titanal +
1ply 65/35

0.4t Ti Ribon +
3ply 65/35

CFGr) —amm o~

TripleRadius

2ply 50/50 + 0.4t Titanal +
1ply 50/50 1ply 65/35

57/72 63/78/85

Positive Vario Camber

57/72 63/78/85

23-24 MODEL FUNCTION
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TIAZNEBE+BRENRIIFL UMM (1P Rel 2BEAVKRI YL
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T X RIEEDType-SIc. FEHOBBRARY TFL UG (1Y Rel 27 TICERBT HZE T R—KBEDA
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MODEL Tycoon 63 Type-S [iz] Tycoon 85 Type-S [iz]
Length 1630 1850
Effective Edge L. 1510 1735
Contact Length 1410 1610
Waist Width 200 200
Sidecut Rudius 10200/9800/10800 18800/17800/20400
Sidecut Offset -40 -60
Nose Length 135.0 145.0
Nose Width 260.0 244.0
Nose Hight 20.3 19.9
Tail Length 85.0 95.0
Tail Width 247.0 230.0
Tail Hight 5.2 6.4
Camber 7.0 6.0
Rocker --- ---
Stance Width 460-540
Insert Quantity 10+10&AFX
Stance Setback 60 | 80
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 15°

Sidewall Color

Running Base Material

0.4t Titanal+
1ply 65/35

FANY (AS)

0.4t Titanal+
1ply 65/35

Positive

(") e A~

TripleRadius

Vario Camber

1S7500 Graphite

* /—ZAJRELHYRTT.

K TIABIBED ET I R—RPRELE2HE
IZ TeA )P MM BRELPT VT, [#HY] P
[N R RICIIEVELEADTIERT L.

23-24 MODEL FUNCTION

B 7AXY7yR%E, EFI20.4mmOFEFILT
YURAyF

W ESICO7TICRFHOBEEAR TFL i
[1Y7F el ZERE

W 3DODREMAADLE . BEY A ND Y RE

WA BTL—MERERBICANL
TLy I ARBEEA Y —hR—IL

TYOOON -

¥149,600@®:2)

XN R+ T AN FA+2 28— Kby TEVWIERDAVANFI2a»T
RHORER.
ABNATFAN=GFADIAVE RS AV HiEIE ARLOBIRBEI SADRE - RIEFVEVSTRERORVET 3%
EPLEGRAYHED IV AN /Y3y, MAKEBHICE TIC. XRLOREBET FADOKY EHL. STWEXKIE
£0.3D504NEZEL. EBICABBET YT, ELT. YV E—Rhy 7L EBMICHE R VRBIRIR R . BRIR
NELBHIEEZOEMERBLET .

MODEL TYCOON 57 TYCOON 62 TYCOON 67
Length 1570 1620 1670
Effective Edge L. 1445 1495 1545
Contact Length 1350 1400 1430
Waist Width 190 196 196
Sidecut Rudius 9800/9100/10400 9900/9200/9900 10200/9800/10200
Sidecut Offset -30 -30 -35
Nose Length 135.0 135.0 145.0
Nose Width 246.0 256.0 258.0
Nose Hight 20.3 20.3 19.9
Tail Length 85.0 85.0 95.0
Tail Width 236.0 247.0 247.0
Tail Hight 5.2 5.2 6.4
Camber 8.0 8.0 9.0
Rocker --- - -
Stance Width 420-540 460-580 460-580
Insert Quantity 12+12 12412 12+12
Stance Setback 30 30 35
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 15°

Sidewall Color
Running Base Material

0.3t Ti Ribon +
3ply 65/35
100% beech core

2ply 50/50 +
1ply 50/50

1S7500 Graphite
e A

TripleRadius

Positive Vario Camber

57 62 67
23-24 MODEL FUNCTION
B 0.4mMMFEFNET7AN—I S ADEAEDET.
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made in

¥118,800:2) LY
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» Force =X, 77AN=FJ T2 BFED . BREFVERDPFEHDONANT 3=V ZET N,

MODEL Force 57 Force 62 Force 67
Length 1570 1620 1670
Effective Edge L. 1445 1495 1545
Contact Length 1350 1400 1430
Waist Width 190 196 196
Sidecut Rudius 9800/9100/10400 9900/9200/9900 10200/9800/10200
Sidecut Offset -30 -30 -35
Nose Length 135.0 135.0 145.0
Nose Width 246.0 256.0 258.0
Nose Hight 20.3 20.3 19.9
Tail Length 85.0 85.0 95.0
Tail Width 236.0 247.0 247.0
Tail Hight 5.2 5.2 6.4
Camber 10.0 10.0 12.0
Rocker - - -
Stance Width 420-540 460-580 460-580
Insert Quantity 12+12 12+12 12412
Stance Setback 30 30 35
EDGE 1.8mm/48RCWL
Sidewall Angle 6°

Sidewall Color

Running Base Material

1S7500 Graphite

\L-/\-

Positive

3ply 65/35
100% beech core

2ply 50/50 +
1ply 50/50

Vario Camber

—
I-IH.‘!,.IE

23-24 MODEL FUNCTION
B 7WVIYR TIWNT7AN=TZAD
FIx—aviEE
W 1S7500 Graphite> > Z—RX—=XIZ&B
ELBEN
B IBEVAR Y ARICHETED12+120 Y —b




pPARELS i

oECORIES

SORIPT

S/S T SHIRTS UA-5942

FITLELGEBELD.,
6.20ZNTA—DI AT

TYPOS

S/S T SHIRTS UA-5942

ZITLBELE LMD,
6.20ZNTA—D I AT

QRAY TYPO

S/S T SHIRTS UA-5942

FITLEBELE LMD,
6.20ZNTA—D I AT

DRYC00L

S/S T SHIRTS UA-5088

LIFXVAD
RSANWF—-TovY

GRAYSNBD

GRAYSNBD GRAYSNBD

PRICE ¥4,180 (%) [S~XL]
¥3,080 (#2) [120~150]
COLOR: LY R F¥A—-IL.TZV Y

'

PRICE ' ¥4,180 (%) [S~XL]
¥3,080 (#2) [120~150]
COLOR N=AYFAAYT4ATZVY

PRICE ¥4,180 (%) [S~XL]
¥3,080 (#32) [120~150]
COLOR: BAVINEI =TS9 TSVY

PRICE ¥4,180 (%) [S~XL]
¥3,080 (#32) [130~150]
COLOR:A/NIWLMEYD . TZVD

SIZE:S,M,L, XL SIZE:S,M,L, XL SIZE:S,M,L, XL SIZE:S,M,L, XL
120cm~150cm&ET (10cm# &) 1& 120cm~150cm&ET (10cm# &) 1& 120cm~150cm&ET (10cm# &) 1& 130cm~150cm&ET (10cm# &) &
FEEETT, FEEETT, FEEETT, FEEETT,
L/S T Shirts UA-5011 L/S T Shirts UA-5011 L/S T Shirts UA-5089
Btz EHRLE. BEibthEEHRLE. T7—AML LY —ELTHRIER.

5.60zANTUA—DIA-OVIT 5.60zANTUA—DIA-OVIT RSAoVF—FHOOYIRY-TT

PRICE :¥5,280 (%)
COLOR: IV I RE—F—TU—2 N—HrF«
SIZE:XS,S,M,L, XL

ZIP UP PARKA

UA-5620

100ZANTA4—DITA+D
SYTPYTIN—H (BEE)

PRICE ¥5,280 (%)
COLOR: TZVYI IvoRIL—F=0TZI>
SIZE:XS,S,M,L, XL

PULL OVER PARKA

UA-5214

100zATA4—DIA+D
WA —Ix—I)X—H (BINA))

PRICE :¥5,280 (%iA)
COLOR:7Zvo. 3/NILhTIb—
SIZE:S,M,L,XL

Bonded Hoodie

fitkE7,800mmADRYFYRT—F 41—
BKIA—F42IT.L2DFEPHETH
RiBSA FH T8

*BKIA—FT42T

ENOWE DREDE

.

PRICE ¥9,680 (%i2)
COLOR Y RR=Da XAV
SIZE:S,M,L,XL

PRICE ¥9,680 (%ti2)
COLOR:Rh=2T U= =0T S
SIZE:S,M,L,XL

PRICE ¥14,080 (%)
COLOR: TZvo . JL—
SIZE:S,M,L,XL

Rib Watch High qauge Beanie

PRICE :¥2,420 (%32)
COLOR: TZvo . dL—.
SANITL—N=F T4,
FTLrT

SIZE:FREE

PRICE 1¥2,420 (#32)
COLOR: 72y o Fva—lb,
h—F ALV LYE
SIZE:FREE

*I@ARVTATEM
*PKTIR—2aY
(M7KE7,800mm)

[FREESTYLE]
BEDOIU—RIL)-R—FRB

MATERIAL: 2mm*# 7L >

SIZE:S/M(135cm~146cm)
M/L(147cm~156cm)

PRICE:¥6,600 (#52)
COLOR:TSwy

PLATE CASE

[ALLFLEX, [RONROCKF ]

ovoaryAoy—rmn
FIA=TEHETT,

MATERIAL:FrO>
SIZETHAX
PRICE:¥7,480(%ii2)
COLOR:ZL—

seor/PT

(hyF4v5547) O P

COLOR:RDA b~
PRICE:¥1,100 (#52) d
SIZE:84mmX180mm

QRAY TYPO
(hyFa2T547)
COLOR:RDA b~
PRICE:¥1,100 (#52)
SIZE:84mmX180mm

Engineering
(ROYY—2EDR)

PRICE:¥1,100 (#52)
SIZE:120mm X 120mm

CRAY 110#set]
(RHY—VEIRI)

PRICE:¥880 (%)
SIZE:30mmX100mm

SOLE CUARD

[HAMMER]

NIV=NYFRDOY—IVH—F

[ 240X ]

MATERIAL: 2mm*# 7L >

SIZE:M(146cm~157cm)

PRICE ¥7,260 (Bt:2)

SIZE:L(158cm~172cm)

PRICE ¥8,140 (Bt:2)
COLOR:TZvy

[ALPINE] [KNIT HAMMER]
PIVNAVBDY—IVH—F ZvbEtoNyT—HB

Q
=
]

<
2
-
o
3
o
<]
1]
=
=%
w

MATERIAL: 2mm*7#4 7L > MATERIAL  B#E %
SIZE:M(155cm~170cm) SIZE
L(170cm~190cm) M (35 E )L DSP 2w,3,3w,4)
PRICE:¥8,580 (Ri5A) M I ETI Type-R 3n,3,3w,4)
COLOR:T5ys LOIBEFIL DSP 4w)
L(HISETFIL Type-Réw,5w,6w)
PRICE:¥8,580 (%)
COLOR: 3wy

SHORT SCREW

AT —bDENETIVICBURTONNA > F0 2T
ZBUMITDBRICERLE Y. (—BDETILTIE.
COERICRBLUIEETTIIPYRTEZEA)

* A LEDHMT

SIZE:MéX15.5mm (2#%0.5) X¥EMH80EAY

snowboards

PRICE:¥11,000 (%32)

STICKERS
grRaViSheWhealds

ROA R

graysnowboards

T30y
LOCO (nv7+4>9547)
M_(280mmX30mm) WTX2,BKX1MD3IKAW PRICE ¥3,080 (%3&)
XL (400mmX43mm) THAW (XLYAZIEWTDHA) PRICE:¥3,080 (F34)

(7= 7

Carve 8 /Carve L /Carve XL (nv71>5547)

COLOR:ARTAK S 130mmX37mm PRICE:¥2,640(F32) [White3ttz v k]
L 260mmX74mm PRICE ¥2,640(32) [White2#tz v 1]
XL 520mmX148mm PRICE:¥2,640(%32) [White1#]

R4 b HAEAATO— HAEDD HATU -2 #HETI—

DESPERADO S/ DESPERADO M /DESPERADO L»nv7125547)

S_
M
L

100mmX140mm  PRICE ¥4,400 (%) [EB1HMX58=5KtE V]
144mmXx200mm PRICE ¥6,380 (%) [EB1MX58=5t V]
200mmx280mm PRICE:¥1,540(%32)




ENGINEEREDO
WITH

&Ry

PROGRESSIVE
INSPIRATIONS.

CREATE ASSOCIATES Co.,Ltd.
T 538-0042 Kikh#EERXS/2H 1-6-36 TEL 06-6965-0120 FAX 06-6965-0040

¥HaOTN5NEE - TEENEMIBHE - ZHMEEU . XBRBOUFPT A LA FELKERSM3BENIHY T,
XERIEDH T -, REOHT—EBEFTREZBEN BV ET, ¥&E. #I7- Lo T BEL VAW IHZEVET,




